Nossa Senhora do Rosário dos Pretos de Jaraguá - GO, o acréscimo 
legal de 44,41% no valor original do contrato e a prorrogação dos 
prazos de vigência e de execução por mais 90 (noventa) dias de 
acordo com as previsões estabelecidas e nos termos da Lei Federal 
nº 8.666/1993.
Valor: R$ 1.558.660,64 (um milhão, quinhentos e cinquenta e oito 
mil seiscentos e sessenta reais e sessenta e quatro centavos).
Vigência Contratual: 20/03/2024 a 18/06/2025.
Vigência 1º Termo Aditivo: 16/10/2024 a 18/06/2025.
Dotação Orçamentária: 2024.25.50.13.391.1026.3173.04.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: 00006/2024 de 09 de outubro de 2024.